Magnifice Dn. Rector, Vir admodum Reverende et excellentissime, 
frater in Jesu Christo sincerrime.

Officii ratio, si scribendo tibi importunus fuero, me excusabit. Nam 
Petrus Marebechius de testimonio Academiæ publico vos jam solli
citat : quoniam vero de conatu ejus ambigo, quod rem haud frequenter 
usitatam postulet, præsenti tamen tempori admodum necessarium, pau
cissimis rationes ipsius perstringere censebam. Ante quinquennium, ut 
opinor, ex discipulo Scholæ Ripensis collega factus est. Incidit in
terea tempus illud Cimbriæ nostræ difficillimum, in quo, quantum turbæ 
præsentes patiebantur, officii partibus non defuit, at cum hoc in
commodo, quod interea sine civis Academici jure esse necesse habuerit; 
quod tandem approbato excell. dn. Professoribus et rev. dn. Examina
toribus profectu, una cum attestatione, ante annum et semestre, ni 
fallor, impetravit. Tenuitas rerum ipsum ad labores scholasticos statim 
retrusit : in quibus quia industriam cum fidelitate morumque honestate 
mihi probavit, scholæ Rindcopiensis, cujus duæ tantum sunt 
classes, moderationi præfeci. Nunc ab ecclesia V orbas sensi et 
Grenensi ad sacrum ministerium est vocatus, quam conditionem 
nemo fere propter tenuitatem ambit. Sed destituitur testimonio publico.
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Fortunæ ejus igitur jam in manibus vestris videntur sitæ : hoc autem 
persuasus sum, Vos ipsi nequaquam defuturos, quantum salvis legibus 
poteritis : idcirco neque multis onerari Vos petendo volo : tantum hoc 
addo, propter bene et fideliter fructuoseque navatam juventuti operam, 
ac pie honesteque omnium testimonio apud nos transactam vitam, hanc 
testificationem denegare flagitanti, me religioni habuisse. Tota autem 
ipsius spes in eo vertitur, labores scholasticos pro tempore studii Aca
demici numerandos, id quod vestræ prudentiæ committo. Constitutio 
quidem ea ante aliquod tempus, ni fallor, valuit, amiseritne vigorem 
per novellam aliquam, haud satis mihi constat; de tuo autem Magni
fice Dn. Rector studio et in me amore satis constat, cujus causa tan
tum facies, quantum licebit. Vale Vir Reverende et Clarissime cum 
bono domus dei diu incolumis. Scribebam Ripis d. 28. Januar. An. 
J. Chr. 1632.

T.
Janus Dionys. Jersinus

Udskrift til Prof. theol. M. Johannes Erasmius (Brochmand) 
Kjøbenhavns Universitets Rektor.

11. Februar s. A.
E filers om M. Rector haffde talit med Cancellario anlangende 

Pet. Marbech, om hannom molte beuilgis publicum Testimo
nium, ha fluer Cancellarius cum Senatu Academico det beuilget, 
effterdi Personen var skickelig oc lenge lient, hen ved femb Aars 
tid, i Skoletieneste. Siden var Kaldet ringe, som hånd kaldis 
til, saa mand icke Ieltelig skulle kunde faa nogen anden der thill. 
Derforuden thilholde novellæ constitutiones, att totus Senatus 
Academicus maa in tali casu giøre nogen Dispensation.